

Unsere Angebote



Erdnussmus

Rapunzel

Für asiatische Gerichte, für Saucen oder aufs Brot. Klassisch oder crunchy.

250 g (9,96 / kg)

~~3,79~~ **2,49**



Teespezialitäten

Yogi Tea

Kreationen nach der Lehre des Ayurveda. Verschiedene Sorten.

17 Btl. (81,37 / kg)

~~3,49~~ **2,49**



Aufstriche

Chiron

Pflanzliche Aufstriche mit Hanf, Pilzen oder Gemüse. Vegan.

135 g (29,56 / kg)

~~5,79~~ **3,99**



Schokolade

Original Beans

Feine Schokoladen-Kreationen mit hohem Kakaoanteil. Ideales Geschenk.

70 g (ab 42,71 / kg)

~~ab 3,99~~ **2,99**



Kekse

Hammermühle

Vegane Kekse, die jeder genießen kann. Verschiedene leckere Sorten.

150 g (15,27 / kg)

~~2,99~~ **2,29**



Pasta-Topping

Bio Vegan

Vegane Alternative für leckere Pasta-Sauce und Topping.

50 g (39,80 / kg)

~~2,79~~ **1,99**



Frischkäse

Andechser Natur

Verfeinert mit entrahmtem Joghurt, 65 % Fett i. Tr., Natur oder mit Kräutern.

175 g (10,80 / kg)

~~2,19~~ **1,89**



Fruchtquark

Berchtesgadener Land

Regional aus Piding. Rahmig frischer Geschmack. Verschiedene Sorten.

150 g (5,93 / kg)

~~1,09~~ **0,89**



Frische Gnocchi

bio-verde

Vegane Kartoffel-Pasta. Einfach und schnell zubereitet. Aus dem Kühlregal.

400 g (6,98 / kg)

~~3,29~~ **2,79**



Raw Kombucha

Voelkel

Traditionell hergestellt und nicht pasteurisiert, verschiedene Sorten

0,33 l (6,03 / l) zzgl. 0,25 Pfand

2,49 **1,99** 



Vegane Drinks

Allos

Pflanzliche Alternativen auf Basis von Hafer oder Soja. Ungesüßt. Fürs Müsli, zum Kochen und Backen. Vegan.

1 l

ab 2,19 **1,79** 

Regional



Steingraber Hell

Steingraber

Regional aus Vagen. Helles Weizenmischbrot mit Vollkorn-Roggen und Quark. Mit Hefe gebacken.

500 g (9,58 / kg)

5,19 **4,79** 

Regional



Krapfen

Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Wunderbare, süße Krapfen mit verschiedenen Füllungen.

Ohne Palmöl.

1 Stück

ab **1,99** 



Ziegenmilk Bockshornklee

Hoodammer

Mild, nussig-würzig, verfeinert mit Samen von Bockshornklee. Aus past. Ziegenmilch, mind. 50 % Fett i. Tr., mikrob. Lab.

je 100 g (29,90 € / kg)

3,69 **2,99** 



Weine aus Italien

Baglio Oro

Rotweine und Weißwein vom sizilianischen Familien-Weingut Baglio Oro.

0,75 l (9,32 / l)

7,99 **6,99** 